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NEMZETI EGESZSEGBIZTOSITASI ALAPKEZELO

Nyilvantartasi

szam

BIZTOSITASI JOGVISZONY

TAJ: 093334505
Szilletési név: HORVATH NORA
Szuletési datum: 1992.12.16.
Készités datuma: 2023.06.19.

Bejelenté név

Jogosultsag

kezdete

vége

155905910
180889010
180889010
875210
875210
72010
875210

231304811

18 EVEN ALULI JOGOSULTAK OEP NYILVANTARTASA
OKTATASI HIVATAL

OKTATASI HIVATAL

PECSI TUDOMANYEGYETEM

PECSI TUDOMANYEGYETEM

ORSZAGOS MENTOSZOLGALAT

PECSI TUDOMANYEGYETEM

VASCULAR PLAZMA BARANYA KORLATOLT
FELELOSSEGU TARS

171

5222
2226
5222

3321

1992.12.16
2010.12.16
2011.09.05
2015.05.18
2015.07.01
2015.12.01
2015.12.01

2016.09.01

2010.12.16
2011.10.31
2015.10.31
2015.06.08
2015.11.30

2016.09.15

2017.04.19



